Rx. Acetat. Plumbi cryst.

part. quinque.

Aquae destillatae . . partes novem. Dissolve sal in Aqua blandi caloris ope; solutioni adde

Lithargyri pulverati partem unam. Coque, spathulae ope agitando, do-

nec liquor 30° ar. indicet; refrigeratum cola et in lagena bene clausa serva. (Gal. GalM.)

LH. Salis libras sex, Lithargyri duas, Aq. dest. viginti quinque; — T. Sacchari S. Iurni uncias tres, Lithargyri unam et Aquae dest. vel pluvialis decem; — Sax. Salis partem unam, Aquae viginti ad viginti quinque et Lithargyri unam c. dimid coquere simul donec liquor syrupo violatum viridem colorem preebeat et lagena Aquae unciae unius capax liquoris sesquicuncium contineat; — B*, et Han, coquere Lithargyri partes quinque et octo Salis in Aquae quadranginta ad viginti quatuor, ita ut pondus specificum liquidi sit 1,420.

Vm. calefacere simul Lithargyri partes septingentas cum dimidia, Salis octoginta quatuor cum dimidia et Aquae duas cum dimidia, donec liquor 48 vel 28° indicet; — Ba. Coquere Oxydi partem unam et tres Salis in Aquae novem, donec liquor pondus 1,860 vel 1,865 habeat; — Bor4 Plumbi acetic depurati uncias sex cum Lithargyri laevigati tribus exacte miscere et addendo Aquae dest. uncias viginti et unam in lagenula vitrea, reponere subinde agitando, donec color ruber sedimenti plane evanuerit et tunc filtrare; — RG. Acetatis Plumbi cryst. semilibram in Aquae dest. libris duabus solvere.

R. Lithargyri . . . partem unam, Aceti . . . partes quatuor.

Digere per horas 24 in retorta vitrea, subinde agitando, tunc lente per horas 3 vel 4 calefac, i. e. donec charta exploratoria ruhefacta non amplius coloreatur; post refrigerationem liquorem se:va, cuius pondus sit 1,250 i. e. Acetum Plumbi, vel ita evaporata ut unciae duae drachmaeque duae ad impletum volumen Aquae unciae unius requirantur. (B. Bel. Fer.)

HassP. Lithargyri uncias quatuor cum Aceti Vini libris tribus coquere, donec charta explor. coerulea, Aceto rubefacta a liquore alkali instar afficiatur et sesquilibra circiter supersit; pond. spec. 1,2500 = 34° B.; — T. Lithargyri libras duas in Aceti octo per horas duas vel tres, agitando, leni calore digerere, per momenta aliquot coquere, post horas 12 sepositionis decanthere et filtrare. Inspissando praeparatum hoc et antea dictum ad mellis vel extracti consist., habes Extractum Saturni; — Vm. In balneo arenae dissolvere Lithargyri partes viginti unam cum dimidia in Aceti concentrati sex et solutionem ad 29 vel 48° usque eva-

porare; — Br*. coquere Lithargyri libras duas et Aceti boni libras octo cum dimidia in lebete plumbeo ad mellis usque consist.; addere deinde Aquae purae libras novem, ebullitionem adhuc per horae quadrantem continuare et ad 27° evaporare; — Br. Dissolve Lithargyri partem unam in Aceti dest. quatuor et liquorem filtratum servare; — Am. Lon. LonN. C. Gr. Re. coquere simul Lithargyri libras duas et Aceti octarios octo ad liquoris octeriorum sex remanentiam; — Du. coquere Lithargyri libram unam in Aceti octariis octo ad sex redigendis; — LH. Coquere excessum Lithargyri in Acido acetico, liquorem filtrare et ad 30° evaporare; — LP. Lithargyri libras quinque cum Aceti optimi quadraginta coquere, usque ad saturationem aceti, liquorem filtrare et ad consist. syrapi evaporare; — Li. Coquere Lithargyri libram unam in Aceti sex, donec et liquoris drachmae decem volumen unciae unius Aquae implent et uncia una ejusdem liquoris uncias duas Aquae (quoad volumen) aequet; — Fenn. et Suec. coquere Lithargyri partem unam in Aceti sex, donec liquor 1,14 pondere par sit; — Ams. Digerere Lithargyri partem unam in quatuor Aceti, et solutionem filtrare vel eam vaporando ad mellis consist. consumere; — An. Coquere Lithargyri libram unam in octo uncis Aceti, donec solutio 27° indicet; — Fi. Lithargyri uncias novem cum Aceti fortis libris sex ad trium remanentiam evaporare; — Lus. Coquere Lithargyri uncias quatuor in Aceti libris duabus ad unius librae cum dimidia liquoris remanentiam; — Pm. Lithargyri uncias sex, Aceti dest. libras tres digerere, filtrare et liquorem ad 12° ar. evaporare (*Acetum Saturni*); — Lithargyri libras duas, Aceti dest. octo, leni calore dissolvere, liquorem filtratum ad 30° ar. vaporare (*Subacetum Protoxydi Plumbi liquidus densior, Extractum Saturni*); — Pol. Sar. Wir. et Sa. coquere Lithargyri partem unam in Aceti quatuor per horam et solutionem filtrare; — Gen. Wür. et Sp. Coquere Lithargyri partem unam in tribus Aceti ad dimidiae partis liquidus consumpt.; — O. Lithargyri partem unam coquere in Aceti quinque ad hujus perf. usque saturationem et liquorum ita obtentum evaporare ita ut drachmae sex sufficiant ad volumen unciae unius Aquae implendum; — Br. Coquere Lithargyri libram unam in Aceti quatuor ad duarum remanent.